Relegatu. exponunt quida. i. relegandu: r qd dicit. j. danandum i. danatum. sic r ponit tps p tpe. s. de le. r consti. l. j. r hoc ideo vt dif ferat a lege superiori. nam fm hoc ibi minuit causa cognita: hic augef Tu dic etiam pprie poni bec verba: r q minuit hic sicut r superiori le ges: sed in alio notetur differentia: qz bec in relegato: illa de eo qui est ab ordue motus. bi enim duo conueniunt in quibusdam: vt nullus eoz

danatus intelligi pot: qui cuz plus debiti noie tributoruz exegisset in duplu a pside condanatus est.

Pena accessoria dimiuif ex parte pene principalis. Et por iudex causa co gnita alterare penaz delicti. h. d. Bal. vel sic. Ubi iudex ex causa minuit pena cri minis videt sup infamia trasfigere. h. d. Ja. bu. vt sic. Si pea malefici fuerit p sniazoi minutavidef infamia ee remissa. h. d. alex

Idem. a. Metrodoro. Lex. iij.

si seuerior snia dici debu it. tm cu pconsul vir clarissi mus certis ronibus motus mitio rem sniam dixerit: r ordine decu rionu te biennio abstinere iussit ex trasacto tpe non esse te in numero infamiu pala est: eo q post bienniu remissio tibi pbhibitionez decurio natus iudex videtur.

Sententia causa cognita lata in mino ri pena vel maiori intelligitur supra infamia dispensare vt non duret post tempus sententie. hoc dicit textus cu gl. f3 vt r anq lecturam. Bal.

Impa. Seue. r Anto. aa. Aenu stiano prefec. preto. Lex. iij.

si possidonium in tpus anni relegatum sniam no excessus se pconsulis pbaueris: quinqz an nis exilio tpali danandum inter in fames haberi no oportet: qm sen tentie seueritas cuz ceteris danis trasfigere videatur.

Decuriones non incurrunt infamia ex genere pene: sed incurrunt ea que ir

impleto tpe ad nonum aspiret honorem: nisi tanto tpe steterit iterum qm in pena fluxit: ad veterem aut ambo similiter aspirant qm vaca bit: sed cum vacabit differet. nam ab ordine motus ipso iure statim re cuperat: relegatus no: nisi p nouam electione: vt. ff. de decu. l. ij. in pn. r ad municipi. ordine. s. bodie.

rogatur ex genere snie. h. d. f3 Jaco. but. et Bal. vel sic. Licz decuriones r eorum filij non debeant fustibus cedi. tamen in sur iarum damnati sunt infames. h. d.

Idem. aa. Ambrosio. Lex. v.

Decuriones quide. Itē filios decurionu fustib' castiga ri pbibitu est. Veru si iniuriam te fecisse pconsul clarissim' pnun ciauit: ignominia notatus es.

Ubi est causa famosa trahit ppetua infamia. Bald. Vel sic. finita pena sine cause cognitione minuta non tollitur in famia. Vel fm alia lecturaz. finita pena debita: qz no aucta nec minuta: licz tem poranea durat infamia. h. d. Saly.